ỦY BAN NHÂN DÂN  CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIàT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 3 năm 2024

V/v chủ trương thực hiện Đề
án Phố đêm sông Lại, phường
Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn

                                       Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Công Thương;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 568/SXD-QHKT ngày

27/02/2024 về việc thực hiện Đề án Phố đêm sông Lại, phường Bồng Sơn, thị xã
Hoài Nhơn và thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số
1347-TB/TU ngày 11/3/2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương để UBND thị xã Hoài Nhơn phê duyệt Đề án Phố đêm
sông Lại tại khu phố Phụ Đức, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, với tổng quy

mô diện tích khoảng 1ha; xây dựng tiêu chí lựa chọn nhà đầu tư để tổ chức thực
hiện theo đúng quy định, như đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản nêu trên.

2. UBND thị xã Hoài Nhơn chịu trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện theo
đúng các quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyßn Tự Công Hoàng

1829 13